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1. Nomineringskommitténs ledamöter
Olle Edblom, ordförande
Gunnel Malmberg, vice ordförande
Fredrik Andrén
Håkan Appelblad
Malin Gruffman
Eva Mörtsell
Ingrid Skoog

2. Förslag till valsedel
1.	 Mattias Larsson 45 år gruppledare Umedalen
2.	 Anna Karin Sjölander 52 år rektor Teg
3.	 Robert Axebro 46 år utredare Bullmark
4.	 Maja Westling 27 år politisk sekreterare Mariehem
5.	 Sven Olov Edvinsson 68 år överläkare Kasamark
6.	 Eric Bergner 65 år politisk sekreterare Bullmark
7.	 Solveig Granberg 68 år undersköterska Tavelsjö
8.	 Fredrik Elgh 60 år överläkare Berghem
9.	 Delia Zadius 31 år företagare Dragonfältet
10.	 Eva Maaherra-Lövheim 34 år samhällsplanerare Sandbacka
11.	 Fredrik Rönn 49 år civilingenjör  Innertavle 
12.	 Sara Häggström 38 år Hr specialist Centrala stan
13.	 Lennart Persson 68 år behandlings assistent Hissjö
14.	 Julia Algotsson 22 år civilekonom studerande Carlshem
15.	 Lovisa Milton Frykholm 23 år idrotssmedicin studerande Tomtebo
16.	 Hampus Lindqvist 18 år studerande Västerslätt
17.	 Erica Ohlsson 31 år civilekonom Tomtebo
18.	 Ron Mahieu 52 år universitetslektor Holmsund
19.	 Ellinor Hansson 42 år informationsadministratör Sävar
20.	 Torbjörn Wennebro 68 år konsult Tavelsjö
21.	 Gunnel Lagerkvist 75 år konsult Mariehem
22.	 Robert Horvath 49 år maskiningenjör Haga 
23.	 Charlotta Weinehall 46 år centrumledare Täfteå 
24.	 Åke Gustavsson 64 år överläkare Umeå
25.	 Mari Lindgren 47 år boendehandledare Tavelsjö
26.	 Tobias Gillberg 31 år rekryterare Tomtebo
27.	 Mira Constantin 29 Uppdragschef Backen
28.	 Jonas Östman 51 år företagare Kassjö
29.	 Hans Weinehall 64 år fd VD Tavelsjö 
30.	 Per Holmström 65 år företagare Sofiehem
31.	 Christina Edblom 68 specialpedagog Böleäng
32.	 Johanna Häggström 44 år sjuksköterska Umedalen
33.	 Malin Forss 45 år Handläggare centrala stan
34.	 Håkan Appelblad 52 år universitetslektor Västerhiske
35.	 Isabell Sandström 34 år pressoperatör Röbäck
36.	 Fredrik Bergner 69 år ingenjör Bodbyn
37.	 Per Lundgren 50 år forskare Marieberg
38.	 Niclas Westberg 20 år studerande Ålidhem
39.	 Inger Renström 70 år universitetsadjunkt  Holmsund 
40.	 Roger Sandström 70 år Lantbrukare Stöcksjö 
41.	 Per Gunnar Olofsson 63 år Tavelsjö
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42.	 Margareta Sandeström 73 år Kanslist Böle
43.	 Tord Renström 77 år Byggnadsinspektör Holmsund
44.	 Alexandra Nelson Blixt 21 år Filosofistuderande Mariehem
45.	 Morgan Edstedt 37 år Studerande Ålidhem
46.	 Erik Weinehall 36 år Mekaniker Tavelsjö
47.	 Lars Ove Renberg 67 år Ekonom Dragonfältet
48.	 Steen A Bärentsen 48 år Företagare Ålidhem
49.	 Lars Jöran Edström 69 år Lantmästare Hössjö

3. Förslag till första namn, tillika gruppledare
Nomineringskommitten föreslår dessutom stämman besluta

att	 Mattias Larsson är Centerpartiets främste företrädare i kommunvalet 2018 i 		
	 Umeå kommun
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Resultat Medlemsomröstning till Kommunval Umeå 2018 
 
Förnamn Efternamn Post Digitalt Totalt   10P 9P 8P 
Mattias Larsson 190 400 590   32 10 6 
Anna-Karin Sjölander 124 458 582   14 24 11 
Eric Bergner 144 355 499   7 13 12 
Robert Axebro 79 383 462   24 9 5 
Sven-Olov Edvinsson 130 267 397   6 5 12 
Solveig Granberg 102 149 251   3 8 4 
Maja Westling 35 209 244   2 3 2 
Fredrik Elgh 39 204 243   3 6 2 
Torbjörn Wennebro 43 171 214   3 4 2 
Eva Maaherra-Lövheim 36 154 190   0 2 4 
Delia Zadius 19 166 185   3 4 1 
Lennart Persson 67 116 183   2 2 3 
Fredrik Rönn 22 150 172   2 1 3 
Tobias Gillberg 31 135 166   2 1 5 
Hans Weinehall 21 135 156   2 2 1 
Johanna Häggström 53 99 152   0 4 4 
Erica Ohlsson 33 101 134   0 1 3 
Sara Häggström 36 96 132   1 0 4 
Mari Lindgren 48 78 126   2 2 4 
Lovisa Milton Frykholm 29 91 120   2 3 3 
Julia Algotsson 29 90 119   1 4 1 
Charlotta Weinehall 22 91 113   0 1 1 
Gunnel Lagerkvist 42 70 112   1 0 2 
Fredrik Bergner 24 65 89   0 3 1 
Erik Weinehall 9 69 78   1 1 1 
Christina Edblom 25 50 75   1 0 1 
Håkan Appelblad 33 42 75   0 1 2 
Hampus Lindqvist 19 55 74   1 0 2 
Ron Mahieu 20 53 73   0 0 4 
Isabell Sandström 48 21 69   1 2 2 
Ellinor Hansson 13 53 66   0 1 3 
Morgan Edstedt 2 63 65   1 1 2 
Roger Sandström 26 27 53   1 0 3 
Per Lundgren 38 15 53   0 0 0 
Niclas Westberg 0 48 48   1 0 0 
Per Holmström 15 28 43   0 0 2 
Lars Jöran Edström 13 28 41   1 0 0 
Alexandra Nelson Blixt 0 39 39   0 1 0 
Robert Horvath 17 21 38   0 1 1 
Margareta Sandeström 14 20 34   0 1 1 
Jonas Östman 7 15 22   0 0 0 
Inger Renström 9 10 19  0 0 0 
Tord Renström 4 15 19  0 0 0 
Steen Bärentsen 4 12 16  0 0 0 
Lars Ove Renberg 0 5 5   0 0 0 
Eva  Mörtsell   7 7         
Sören Olsson   10 10   1     
Per-Gunnar Olofsson 9         1   
Malin Forss 16             
Gunnel Malmberg 9         1   


